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  فکری بــرای سهمیه شیرخشک بچه‌ها بکنید. 
بچه‌ای که 10 تا قوطی شیرخشک در ماه می‌خورده، 
الان چهار تا بیشتر نمیدن بهش. خب کارگر بیچاره 
ــاره خــونــه و گــرونــی جــنــس‌هــا چــی کـــار کنه؟  ــا اجــ  ب

چه جوری بره شیرخشک آزاد بگیره؟
  چرا برق منزل‌آباد رو روز در میان قطع می‌کنید؟ 
چه‌ خبرتونه؟ نباید رفاه داشته باشیم؟ کولر روشن 
نباید داشته باشیم؟ دقیقاً تــوی اوج گرما برقا دو 
 ساعت قطعه. همه لامپ‌های خونه‌مون سوخت

 از بس قطع کردین.
  مسئولین یکم هم به‌ فکر آشپزها باشن. با ‌‌هشت 
ساعت کار‌‌ ۱۲ تا ۱۵ میلیون تومان حقوق می‌گیرن 
ــدون‌ بیمه؛ ولــی‌ روز‌ بــه روز‌ قیمت ‌غــذاهــاشــون رو  ب
می‌برن‌ بالا. آیا‌ میشه با مستأجری، بچه مدرسه‌ای‌ و 
گرانی‌ با این حقوق زندگی کرد؟ خدا‌ رحمت‌ کنه‌ آقای 

‌رئیسی رو که‌ موقع‌ ایشون‌ هیچ مشکلی نداشتیم.
  اینجا پیامبر اعظم)ص( ۸۵ یا باغون‌آباد انتهای 
خلیلی ۷ هست. زمینی که توی عکسه، به گفته اهالی 
سال‌هاست قراره پارک بشه و هیچ کاری روش انجام 
نشده جز ریختن زباله. با وجود اینکه مردم به شدت 
نیاز به پارک دارنــد و در این زمین جمع میشن برای 
بازی و استراحت. خواهش می‌کنم مسئولین مربوط 
به این منطقه رسیدگی کنند. حاشیه شهر هم مردم 

نیاز به امکانات دارند.

  دولت میگه بچه بیارید که تسهیلات فرزندآوری 
بگیرید. چرا بعد از چند سال، حالا که برای من خودرو 
طرح مــادران آمــده، دولــت دهک ما رو هشت زده؟ 

لطفاً اول بدانید بعد دهک‌بندی کنید.
  شوهرم معلم بازنشسته است و دهک ۱۰ شده 
چون دو تا ماشین داره. یکی پراید مدل ۸۶ و یکی 
ام‌وی‌ام که با هم ۸۰۰میلیون تومان هم نمیشه. نه 
خونه داره نه چیز دیــگــه‌ای؛ ولــی معیشتی و یارانه 

نمیدن. این چه عدالتیه؟
ــراره انجام بشه؟    طــرح ساماندهی کارکنان کی ق
ــرداری خــیــلــی زحمت  ــهـ ــرای شـ ــارگـ ــن کـ ــدا ایـ بــه خـ
می‌کشن؛ ولی حقوقشون از همه کمتره. توی این 
12 روز جنگ تحمیلی، اینا همیشه آماده‌باش بودن. 

برای همه تشویق انجام شد غیر از این قشر.
  مــردمــی کــه مسکن ملی مــی‌ســازن، چــه گناهی 
کــردنــد؟ وقتی می‌خواهید وام مسکن رو براشون 
بریزید، میگین باید تا این مرحله پیش ببرید. با این 
تورم و گرانی‌ها باید از همه قرض کنیم تا به مرحله 
دلخواه که گفتن پیش ببریم. خسته شدم این‌قدر از 

این و اون قرض کردم.

  گرونی سر به فلک کشیده. چــرا رئیس‌جمهور 
فکری نمی‌کنه. با درآمد کم نان چرا گرون شد؟ برنج 
و روغن کم گرون بود، دیگه نون هم نباید خورد؟ آرد 
شده کیسه‌ای ۸۰۰ هزار تومان. دو ساله بچه‌های من 
گوشت گوسفند نخوردن. هوس قرمه‌سبزی می‌کنن 

باید با سویا درست کنیم.
  نون شده ۳هزار تومن. چرا حقوق کارگر رو دو برابر 
نمی‌کنن؟ ایــن چه قانونی اســت؟ ایــن حقوق‌ها به 
هیچی نمی‌رسه. برنج، روغن، قند و چای همه چی 

گرون شده. چرا کسی کاری نمی‌کنه؟
  قیمت نون شده ۳ هزار تومن. من که‌‌ سرپرست دو 
تا بچه‌ام، نه شغلی دارم نه درآمدی، از کجا پول بیارم 
خرج بچه‌هامو بدم؟ مستأجری کمرمو شکسته با این 

اجاره‌های زیاد. پول نونم شده یک غصه واسه ما.

پاسخ روابط عمومی شرکت 
مخابرات خراسان رضوی به گلایه 

مخاطب قدس در خصوص افزایش 
آبونمان تلفن‌های ثابت

با عنایت به بند »ج« ماده ۶۶ قانون برنامه پنج ساله 
هفتم پیشرفت کشور دستورالعمل تنظیم بــازار 
تلفن ثابت مصوبه ۷۱۶ مــورخ 1403/۱۱/2 شورای 
رقابت مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات و ارتباطات 
ــویــی بــا عــنــوان سقف حــق اشــتــراک یــا آبونمان  رادی
خــدمــات مکالمات صــوتــی مشترکان تلفن ثابت 
شماره ۵-۳۶۱ مورخ 1403/۱۱/20 و بند ۱۳ مصوبات 
ــازار و  جلسه مــورخ 1404/۰۲/28 ستاد تنظیم بـ
مکاتبات شماره ۵۲۷۷۹۰۳ مــورخ 1404/۰۲/31 و 
۵۲۷۸۰۹۱ مورخ 1404/۰۳/01 مدیر کل محترم دفتر 
برنامه‌ریزی، تأمین، توزیع و تنظیم بازار وزارت صمت 
ــرداد ســال جـــاری آبــونــمــان تلفن ثابت در  از اول خـ
صورتحساب مشترکان اعمال شده که این مبلغ برای 
مشتریان تجاری ۵۰ هزار تومان، مشتریان خانگی 
در کلانشهرهای تهران، کرج، اصفهان، شیراز، اهواز، 
مشهد، تبریز و قم مبلغ ۳۰ هزار تومان، مراکز استان 
مبلغ ۲۲ هــزار و ۵۰۰ تومان و سایر شهرها ۱۷ هزار 
تومان است که 5 هــزار دقیقه مکالمه درون‌استانی 
رایگان به صورت تخفیف روی قبوض اعمال می‌شود.
شایان ذکر است از مشترکانی که کابل تلفن ایشان 
به سرقت رفته، هیچ‌گونه آبونمانی دریافت نمی‌شود؛ 
لیکن بایستی در صورت قطع تلفن حتماً با سامانه 
۲۰۱۱۷ تماس حاصل و اطلاعات خط قطع شده را در 
سامانه وارد کنند تا در اسرع وقت خط بررسی شود. 
پس از مراجعه مأمور مخابرات و تأیید سرقت، از لحظه 
ثبت در سامانه تا تاریخ وصــل تلفن، قبضی برای 

مشترک صادر نخواهد شد.
در خصوص مشترکانی که از تلفن خود استفاده نمی‌کنند، 
به استحضار می‌رسانیم چه مشترکان محترم از خط تلفن 
خود استفاده بکنند یا استفاده نکنند، خط تلفن برای 
مخابرات هزینه نگهداری دارد و هزینه نگهداری شبکه 
ارتباطی تلفن ثابت بسیار بالاست که مخابرات فقط 

بخش اندکی از آن را از مشترک اخذ می‌کند.

نیاز به 3 همت اعتبار برای نوسازی شبکه فرسوده آب خراسان جنوبی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: اکنون ۶۰۰ کیلومتر 
از شبکه توزیع آب آشامیدنی استان فرسوده شده و برای نوسازی به 3 همت 
)3 هزار میلیارد تومان( اعتبار نیاز دارد. از این میزان ۱۰۰ کیلومتر شبکه توزیع 

مربوط به شهر بیرجند است که باید هر چه سریع‌تر و فوری تعویض شود.
حسین توکلی در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه 99/85 درصد جمعیت شهری 
استان زیر پوشش شرکت آب و فاضلاب هستند، عنوان کرد: اکنون ۱۲ هزار 

کیلومتر خط انتقال و شبکه در سطح استان وجود دارد که از این میزان بیش 
از ۶۵۰ کیلومتر آن فرسوده است.

وی متوسط هدررفت آب استان را ۲۷ یا ۲۸ درصد اعلام کرد و افزود: هدررفت 
آب در شهرهای استان ۲۵ درصد و در روستاها ۳۲ درصد است.

توکلی تولید روزانه آب در شهر بیرجند را ۶۹ هزار مترمکعب دانست و اظهار 
کرد: این در حالی است که نیاز آبی در دوره‌هــای پیک مصرف به ۱۱۰ هزار 

مترمکعب می‌رسد.

ــرارداد ساخت نیروگاه خورشیدی در شهرک‌های صنعتی  انعقاد ۶ ق
خراسان شمالی

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان شمالی گفت: تاکنون ۶ 
قــرارداد ساخت نیروگاه خورشیدی در شهرک‌های صنعتی این استان به 

منظور تأمین برق مورد نیاز منعقد شده است.
مهدی توانا در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: قــراردادهــای منعقد شده در 
زمین‌هایی به مساحت چهار هکتار بوده که با ساخت این نیروگاه‌ها 2/5 

مگاوات برق تولید خواهد شد.
به گفته وی این نیروگاه‌ها در شهرک‌های صنعتی اسفراین، فاروج، شیروان و 

سیساب بجنورد هستند.
ــزود: بیشتر این قــراردادهــا بــرای ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی در  توانا اف
شهرک‌های صنعتی شیروان و اسفراین بوده است. در حال برنامه‌ریزی برای 
ایجاد شهرک تخصصی انرژی خورشیدی هستیم که مجوزهای لازم برای این 

شهرک نیز اخذ شده است.

QudsKhorasan@     پیام مردم عفت رضوی   نام تاریخی آن، مالین است 
که قدمتش به قرن هفتم هجری برمی‌گردد.؛ 
مزار شیخ عبدالله، قلعه اسکندرآباد، شهر 
تاریخی مالین و... دیگر مناطق گردشگری این 
شهرستان هستند که سالیانه گردشگران فراوانی را به سمت خود 
می‌کشانند. زادگاه دو استاد مسلم دوتار نوازی؛ استاد غلامحسین 
سمندری و استاد ابراهیم شریف‌زاده است که دهه 70 را به دوران 
طلایی موسیقی مقامی در این شهرستان و کشور بدل کردند. 
مساحتش هزار و 893 کیلومترمربع بوده و 52هزار و 416 نفر را در دل 
خود جای داده است. صحبت از شهرستان باخرز است؛ باخرزی که 
اقتصادش بر پایه دامداری و کشاورزی به‌ویژه کشت زعفران استوار 
بوده و سوغات اصلی آن نیز همین زعفران و خشکبار است. به منظور 
بررسی وضعیت این شهرستان و مزایای آن برای توسعه بیشتر، به 

سراغ برخی از مسئولان این شهرستان رفتیم.

سیر ناعادلانه تأمین منابع بانکی بــرای باخرز نسبت به سایر ◾
شهرستان‌ها

نماینده مردم باخرز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باخرز 
به نوعی قطب کشاورزی به شمار می‌رود، می‌گوید: به لحاظ کاهش 
آب منابع زیرزمینی، چاه‌های کشاورزی دچار افت‌ آب هستند. 
از طرفی سازمان آب منطقه‌ای خراسان رضوی نیز در برخی موارد 
سختگیری‌های بی‌موردی دارد که مشکلاتی را برای کشاورزان ایجاد 
و کار کشاورزی منطقه را مختل می‌کند. همچنین ضروری است 
درباره وضعیت کشاورزی این شهرستان دقت‌نظر بیشتری صورت 
بگیرد و شیوه‌های مدرن و به روز کشاورزی بررسی شود تا با حداقل 
آب، حداکثر بهره‌دهی را از نظر محصولات کشاورزی داشته باشیم.

عثمان سالاری می‌افزاید: بیشتر محصولات در این شهرستان باغی 
است و با توجه به اینکه در گذشته چاه‌هایی با عمق خیلی کم در آنجا 
حفر شده و به نوعی نزدیک به کوهستان است، با این حال به نظر 
می‌رسد سازمان آب منطقه‌ای بیش از حد سختگیری می‌کند که 
موجب می‌شود کار کشاورزی و تنفسگاه مردم قطع شود. پس مردم 
از چه طریق امرار معاش کنند؟ دولت باید به روش‌های آبخیزداری 
جدید بودجه بیشتری بدهد تا مشکل کمبود آب در باخرز مرتفع 
شود. این قابل قبول نیست که روستایی در دامنه کوه باشد و از آب 

آشامیدنی برخوردار نباشد.
وی دربـــاره منابع مالی بــرای روستاییان نیز بیان می‌کند: میزان 
منابع مالی که بانک‌ها به خصوص بانک کشاورزی به شهرستان 
اختصاص می‌دهند، در مقایسه با بعضی از شهرستان‌های استان 
کمتر است و باید سیر و روند عادلانه‌ای را در پیش بگیرد تا انگیزه و 

رغبت مردم از بین نرود.
نماینده مردم باخرز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکل 
ناترازی انرژی ادامه می‌دهد: دولت تدابیر و تمهیدات مؤثر و مفیدی 
را پیش‌بینی کرده که رئیس‌جمهور در جلسات خصوصی مطرح 
می‌کند و ما نیز خیلی امیدواریم این موضوع مرتفع شــود؛ ولی 
هم‌اکنون سیاست دولت بر این است که صاحبان چاه‌های کشاورزی 
و کارخانه‌ها، خودشان برای تأمین برق مصرفی اقدام کنند که در این 

زمینه صندوق توسعه ملی نیز کمک و مساعدت خوبی دارد.

تولید سالیانه 25 تنُ زعفران خشک در باخرز◾
فرماندار باخرز با اشاره به تعداد واحد‌های صنعتی و افراد شاغل در 
بخش خصوصی می‌گوید: باخرز چهار واحد صنعتی با اشتغال 
نزدیک به 150 نفر در زمینه‌های پنیر، خوراک دام، پنیر پیتزا، سنگ 
مصنوعی و کانیو دارد. همچنین در این شهرستان 9 معدن، فعال و 

9معدن نیز غیرفعال است.
محمدرضا رضایی با اشاره به زعفران به عنوان عمده محصول این 
شهرستان ادامه می‌دهد: عمده محصول این شهرستان زعفران، 
گندم، جو و محصول باغ‌هاست و تقریباً سالیانه 25 تن زعفران 
خشک تولید می‌کند. همچنین 123هزار دام سبک، 12هزار و 300 
دام سنگین و 33 واحد مرغداری در باخرز وجود دارد. روزانه ۱۲۰ تن 
شیر در شهرستان تولید و حدود ۶۰ تا ۷۰ تن آن از شهرستان خارج 
می‌شود در حالی که اگر صنایع تبدیلی شهرستان افزایش یابد، ارزش 

افزوده این تولید در شهرستان هزینه می‌شود.

مسیر ناتمام باخرز به زاوه◾
وی با بیان اینکه راه‌های روستایی و بین‌شهری ما به شدت فرسوده 
و مورد گلایه مردم است، می‌افزاید: مسیر تربت‌جام به باخرز نیاز 
به اصلاح، بازسازی و روکش دارد. مسیر باخرز به زاوه نیز به شدت 
فرسوده بوده و چاله‌های فراوانی دارد که همیشه مورد اعتراض و 
گلایه‌مندی مردم است. ساخت باند دوم زاوه به سمت باخرز نیز از 
12 سال پیش شروع شده و فقط یک قطعه از آن به اتمام رسیده و 

قطعه دیگر باقی ‌مانده است.
فرماندار باخرز با بیان اینکه کار ناتمام است و به بهره‌برداری نرسیده و 
همان قطعه تکمیل شده نیز در حال خراب شدن است، خاطرنشان 
می‌کند: اعتبارات این پروژه ملی است و اگر تکمیل شود، در کاهش 

تصادفات تأثیر بسزایی دارد. با توجه به اینکه 12 سال است این پروژه 
آغاز شده و بدون استفاده مانده، سرمایه ملی در این مسیر در حال 

هدر رفتن است.
رضایی با اشاره به مشکلات شبکه‌های تلفن‌همراه و مخابراتی در ایام 
قطعی برق برای ناترازی می‌افزاید: در بسیاری از ایستگاه‌های فرستنده 
شهرستان به واسطه فرسوده ‌بودن باتری‌های ذخیره، به محض قطع 
برق، با فاصله ۱۰ دقیقه شبکه تلفن‌همراه در شهرستان و مخابرات 
در روستاها از دست می‌رود که نیاز است در این زمینه چاره‌اندیشی 

و بهسازی انجام شود.
وی درباره وضعیت بهداشت و درمان نیز می‌گوید: ساختمان‌های 
ما بسیار فرسوده و کوچک هستند. ساختمان مرکز سلامت داخل 
شهر نیز اصلاً متناسب با نوع کاربری‌اش نیست و با توجه به کمبود 
جا، حریم خصوصی بیمار نیز حفظ نمی‌شود. از طرفی مرمت 
آنجا بصرفه نیست و به لحاظ نیروی کار نیز با کمبود نیرو و پزشک 

متخصص روبه‌رو است. 

ــریــن مــشــکــات ◾ ــس؛ مــهــم‌ت ــولانـ ــبـ ــاه، ســپــتــیــک و آمـ ــگـ ــوابـ خـ
بیمارستان  باخرز

فرماندار باخرز ادامــه می‌دهد: در زمینه تجهیزات بیمارستانی 
هم‌اکنون سپتیک مرکز سلامت دچار آسیب شده و باید بازسازی 
ــی اعــتــبــاری وجـــود نـــدارد در حالی کــه موجب آلودگی  شـــود؛ ول
زیست‌محیطی می‌شود. فاضلاب آنجا نیز با تانکر تخلیه و در محیط 
رها می‌شود. همچنین برای استقرار و حضور پزشک متخصص در 
بیمارستان، خوابگاهی وجود ندارد. ساخت سازه‌ای از چندین سال 
پیش شروع شده؛ ولی نصفه‌کاره رها شد. آمبولانس‌های شهرستان 
نیز بسیار فرسوده است و اگر حادثه‌ای پیش بیاید، آن خدماتی که 
باید ارائه شود، در آمبولانس وجود ندارد و در واقع فقط اسکلت 
آمبولانس فرسوده را داریم که لازم است دست‌کم یک آمبولانس 

برای خدمت‌رسانی تخصیص یابد.
رضایی با بیان اینکه دو مجتمع برای آب شرب شهرستان و روستاها 
وجود دارد، می‌افزاید: با توجه به اینکه روستاهای شرق تایباد در آخر 
خط هستند و چاه‌های آب شرب نیز اغلب در بخش بالاولایت در 
سمت زاوه قرار دارند، هنگام قطعی برق، آب روستاهایی که در انتهای 
مجتمع هستند نیز قطع می‌شود و وصل آن ممکن است تا سه روز 
طول بکشد. بعضی روستاها نیز که از نظر توپوگرافی پستی بلندی 
داشته و در ارتفاع بیشتری قرار دارند، چون آب کم است، مدت زمان 
بیشتری بدون آب باقی می‌مانند. برای آب‌رسانی بهتر به روستاهای 
شرق نیاز است یک چاه در محدوده نصرت‌آباد حفر شود که منتظر 

تأمین اعتبار آن هستیم.

ضرورت بازگشت موسیقی مقامی باخرز به روزهای طلایی خود◾
مسئول نمایندگی فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان باخرز 
با اشــاره به سابقه دیرینه بحث موسیقی در این شهرستان 
مــی‌گــویــد: دهــه 70، دوران طلایی موسیقی مقامی در این 
شهرستان است که دو استاد دوتارنواز، استاد شریف‌زاده و 
استاد غلامحسین سمندری با تلاش‌های‌شان این موسیقی 
را به اوج خود رساندند. موسیقی شرق خراسان با موسیقی 
باخرز شناخته می‌شده و بیشتر هنرمندانِ تمام اجراهایی که 

در تهران و خارج از کشور انجام می‌شد، باخرزی بودند؛ ولی به 
این دلیل که آن زمان باخرز شهرستان مستقلی نبوده و یکی از 
بخش‌های شهرستان تایباد محسوب می‌شد، به نام تایباد و 

بعضی وقت‌ها نیز به نام تربت‌جام شناخته می‌شد. 
جلال رحیمیان با بیان اینکه استاد غلام علی نینواز که معروف 
به مروارید سیاه خاورمیانه است نیز اصالتی باخرزی دارد، 
ادامه می‌دهد: پس از فوت استاد سمندری و استاد شریف‌زاده 
متأسفانه این موسیقی کمی فروکش کرده که به دلایل مختلف 
اجتماعی نیز مرتبط اســت؛ ولــی پس از مدتی دوبـــاره بقیه 
هنرمندان باخرز همچون پسران استاد سمندری این مسیر را 
ادامه دادند و الحمدلله موسیقی باخرز توانست خودش را به 
آن جایگاه والایی که داشته، نزدیک کند. این مسیر و این هنر 

سینه به سینه منتقل می‌شود. 
وی با اشاره به ضرورت توسعه و معرفی این هنر اظهار می‌کند: 
موسیقی مقامی یک موسیقی اصیل ایرانی است که بیشتر 
به شرق خراسان مرتبط می‌شود و نباید مغفول بماند یا به 
فراموشی سپرده شود. در راستای توسعه موسیقی مقامی و با 
کمک سازمان فنی و حرفه‌ای، برای دو آموزشگاه موسیقی در 
شهرستان موفق به اخذ مجوز شدیم که متأسفانه به دلایلی 
یکی از آموزشگاه‌ها تعطیل شد؛ ولی یک آموزشگاه دیگر که از 
شاگردان استاد حسن سمندری، پسر مرحوم استاد سمندری 

است، فعالیت می‌کند.
مسئول نمایندگی فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان باخرز 
ادامه می‌دهد: از هنرمندان جوان درخواست کردیم پای کار 
این هنر بیایند و با الهام از منش استاد سمندری بزرگ و استاد 
شریف‌زاده که بی‌منت این موسیقی را آموزش می‌دادند، در 
کلاس‌های اوقات فراغت تابستان یا در طول سال به هنرمندان 
ــوجــوان عــاقــه‌مــنــد آمــــوزش بــدهــنــد. در کل  ــوان و ن نــســل جـ
شهرستان در حال حاضر 10 تا 12 نفر به شکل حرفه‌ای و حدود 

100نفر به صورت مبتدی در این رشته فعالیت دارند.
ــن زمینه  رحیمیان بــا اشـــاره بــه کمبود زیــرســاخــت‌هــا در ای
مــی‌افــزایــد: اگــر بــاخــرز یــک مجتمع فرهنگی هنری داشته 
باشد، بهتر می‌تواند در زمینه موسیقی و به ویــژه موسیقی 
مقامی پیشرفت کند. ما پیگیری‌هایی از طریق استانداری و 
فرماندار سابق شهرستان انجام دادیــم که یک کد پــروژه نیز 
دریافت کردیم؛ ولی متأسفانه بودجه و اعتبار مورد نیاز تاکنون 

تخصیص پیدا نکرده است.

توسعه گردشگری بر مبنای موسیقی مقامی◾
با توجه به اینکه باخرز زادگاه استاد سمندری است و می‌توان 
این شهر را خاستگاه موسیقی مقامی معرفی کرد، توجه به 
این حوزه می‌تواند تا حد زیادی وضعیت گردشگری بر مبنای 
موسیقی مقامی در قالب‌های بوم‌گردی را برای این شهرستان 
بهبود ببخشد. از آنجایی که شاید برنامه‌ریزی برای توسعه 
و اشتغال پایدار در چنین شهرستانی بر پایه انرژی با وجود 
مشکلات فراوان آب، برق و گاز در سطح استان تا سال‌ها مورد 
انتظار نباشد، نیم‌نگاهی به این حوزه تا حدی می‌تواند برای 

توسعه شهرستان باخرز مفید باشد.

شهرستان باخرز با وجود سرآمدی در موسیقی مقامی،اما زیرساخت مناسب جاده‌ای 
برای ترویج گردشگری و زیرساخت فرهنگی برای آموزش موسیقی ندارد 

راه ناتمام شهر دوتار

 افزایش 3/5 میلیون مترمکعبی تولید آب 
در خراسان رضوی 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضــوی گفت: میزان تولید آب در سه ماه 
نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته در استان 3 میلیون و ۵۱۶ هزار 

و ۳۶۵ مترمکعب افزایش داشته است.
حسین امامی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار 
کـــرد: در ســه مـــاه نخست ســـال گذشته 
حدود ۸۱ میلیون و ۵۴ هزار مترمکعب آب 
در شهرها و روستاهای استان تولید شد 
که این رقم در سال جــاری با 4/3 درصد 

افزایش به ۸۴ میلیون و ۵۷ هزار مترمکعب 
رسید.

ــر پوشش  وی بــا بــیــان اینکه جمعیت زی
آبفا در خراسان رضوی از مرز 3 میلیون و 
۲۵۰ هزار نفر گذشت، افزود: از این تعداد 
یک‌میلیون و ۹۸۰ هـــزار نفر در شهرها 
و یک‌میلیون و ۲۷۷ هـــزار نفر در بخش 
روســتــایــی ســاکــن هستند کــه در ســه ماه 
نخست سال جاری ۵۳ میلیون مترمکعب 

آب شرب مصرف کردند.

آب

بازدید معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار 
مشهد از مرکز اقامتی ماده ۱۶ ویژه بانوان 

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار شهرستان 
مشهد مقدس به همراه مشاور امــور بانوان 
فرمانداری، سرپرست مدیریت بهزیستی 
شهرستان و جمعی از کارشناسان از مرکز 
اقامتی مــاده ۱۶ ویــژه بانوان واقــع در منطقه 

اکبرآباد بازدید به عمل آورد.
ــد، احــمــد شــافــعــی و  ــازدیـ ــن بـ در جــریــان ایـ
همراهان از بخش‌های مختلف مرکز شامل 
بخش اداری، خوابگاه‌ها، آشپزخانه، سالن 
غذاخوری و سایر فضاهای رفاهی بازدید کردند 

و از نزدیک در جریان رونــد ارائــه خدمات به 
مددجویان قرار گرفتند.

وی در ادامه این بازدید با جمعی از مددجویان 
مرکز دیدار کرد که طی آن، دغدغه‌ها و نیازهای 

آنان مورد بررسی قرار گرفت.
ــا هــــدف ارزیــــابــــی کیفیت  ــد بـ ــ ــازدی ــ  ایــــن ب
خدمات‌رسانی، بررسی چالش‌ها و برنامه‌ریزی 
برای بهبود شرایط مددجویان انجام پذیرفت 
و مقرر شد اقدام‌های لازم برای ارتقای سطح 

خدمات این مرکز در دستور کار قرار بگیرد.

بازدید


